[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2022 № 645
р.п.Любытино
О внесении изменения в состав Единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Админстрации Любытинского муниципального района

В соответствии с пунктом 7 статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.08.2020 № 902, исключив из состава комиссии Иванову Л.А., председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района,  в связи с увольнением.

Глава
муниципального района                                                 А.А.Устинов